

## รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ป.ร. 4(ก)

กลุ่มงาน/งาน ออกร ซ่อมแซมทาง/งานก่อสร้าง งานอาคารเรียน ชั้น 105/29 บริเวณอาคาร 2 ชั้น 4 ห้องเรียน วิทยาลัย บัณฑิต 2 ชั้น  
 สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านสนธิ์อโศก อ.บ้านโคก อ.เมืองสุพรรณบุรี จ.สุพรรณบุรี  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง โรงเรียน บ้านสนธิ์อโศก  
 หน่วยงานที่  
 แผนกช่าง

คำนวณราคาตามค่าจ้าง ค่าวัสดุ การดำเนินงานราคาตามค่าจ้าง โรงเรียนบ้านสนธิ์อโศก ที่ 37/2559 ลงวันที่ 15 พฤศจิกายน 2559 ปริมาณงานตามใบ วันที่ 24 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
<b>1.3 งานแบบหล่อคอนกรีต</b>									
	- ไม้แบบสำหรับ ออกร 2 ชั้น (ใช้ 70 %)	725	ลบ.พ.	235.00	170,375.00	-	-	170,375.00	
	- ไม้วาง	313	ลบ.พ.	230.00	71,900.00	-	-	71,900.00	
	- ไม้ชั้น	136	คัน	20.00	2,720.00	-	-	2,720.00	
	- สกปรกขนาดต่างๆ	259	กบ.	26.00	6,734.00	-	-	6,734.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ	1,035	ตร.ม.	-	-	60.00	82,880.00	82,880.00	
	<b>รวมงานข้อ 1.3</b>				<b>251,129.00</b>		<b>82,880.00</b>	<b>334,009.00</b>	
<b>1.4 งานคอนกรีตโครงสร้าง</b>									
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 200 กก./๑๗.๗๗./210 กก./๑๗.๗๗.	105	กบ.ม.	1,900.00	199,500.00	306.00	32,130.00	231,630.00	
	<b>รวมงานข้อ 1.4</b>				<b>237,195.00</b>		<b>50,925.00</b>	<b>288,120.00</b>	
<b>1.5 งานเหล็กเสริมคอนกรีต</b>									
	- เหล็กกลม SR 24 Ø 6 มม.	1.95	คัน	18,104.21	35,303.21	4,100.00	7,995.00	43,298.21	
	- เหล็กกลม SR 24 Ø 9 มม.	1.53	คัน	16,762.50	25,646.63	4,100.00	6,273.00	31,919.63	
	- เหล็กกลม SD 40 Ø 12 มม.	0.84	คัน	18,500.00	15,560.00	3,300.00	2,772.00	18,312.00	
	- เหล็กกลม SD 40 Ø 16 มม.	4.97	คัน	16,057.39	79,805.23	3,300.00	16,401.00	96,206.23	
	- เหล็กกลม SD 40 Ø 20 มม.	1.07	คัน	16,069.26	17,194.11	2,900.00	3,103.00	20,297.11	
	- เหล็กกลม SD 40 Ø 25 มม.	4.32	คัน	16,085.99	69,491.48	2,900.00	12,528.00	82,019.48	
	- ค่าผูกเหล็กโครงสร้าง (หน่วย 18)	419	กบ.	22.00	9,218.00	-	-	9,218.00	
	<b>รวมงานข้อ 1.5</b>				<b>252,198.65</b>		<b>49,072.00</b>	<b>301,270.65</b>	

(กรณีย์)




ผู้ทำราคา

รายการรับ-จ่ายเงินและราคา

แบบ บร. 4(ก)

หมู่บ้าน/งาน ช่างกร ที่โครงการงานก่อสร้าง และอาคารเรียน สบ.106/29 บ้านปทุมสาร 2 ชั้น 4 ห้องเรียน ใต้ถุนโล่ง ชั้นที่ 2 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านหนองบัว อ.บ้านโคก อ.เมืองอุบลราชธานี จ.อุบลราชธานี กรมการปกครอง และแผนที่

หน่วยงานจ้างของโครงการ/งานก่อสร้าง โรงเรียน บ้านหนองบัว

คำนวณราคาตามบัญชี คณะกรรมการบริหารเทศบาลตำบลหนองบัว โรงเรียนบ้านหนองบัว ที่ 37/2559 ลงวันที่ 15 พฤศจิกายน 2559 ปรากฏตามหน้า 17 ที่ 24 หน้า 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าขนส่ง		รวมค่าวัสดุ และค่าขนส่ง	หมายเหตุ		
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
1.6 งานที่ดำเนินการ	พื้นที่จริงบริเวณหน้าอาคาร 300 ตร./งาน(ใบร 5 ชม.) คอนกรีตพื้นล่างรูป ทบ 5 ซม. พื้นที่เฉพาะงานจ้างรูป	475	ตร.ม	200.00	95,200.00	20.00	9,520.00	104,720.00			
		475	ตร.ม	100.00	47,500.00	25.00	11,900.00	59,500.00			
		475	ตร.ม	25.00	11,900.00	5.00	2,380.00	14,280.00			
						<b>154,700.00</b>		<b>22,800.00</b>	<b>178,500.00</b>		
		<b>1.7 งานโครงสร้างหลังคา</b>									
			- พื้นที่ผิว 100x50x20x3.2 มม.	89.00	ยี่บน	630.00	56,070.00	280.00	24,920.00	80,990.00	
			- พื้นที่จาก 40x40x3.2 มม.	26.00	ยี่บน	220.00	5,720.00	110.00	2,860.00	8,580.00	
	- พื้นที่จาก 50x50x3.2 มม.	48	ยี่บน	250.00	12,000.00	130.00	6,240.00	18,240.00			
	- พื้นที่เหล็กท่อน 3x3 ทบ 2 มม.	2.00	ยี่บน	480.00	960.00	230.00	460.00	1,420.00			
	- พื้นที่เหล็กโครงสร้าง	125.00	แผ่น	130.00	16,250.00			16,250.00			
	- แผงเหล็กโครงสร้างเหล็ก @ 15 มม. พื้นใต้ถุนงาน	24.00	พู	150.00	3,600.00			3,600.00			
	- ชาติกันสนิมโครงสร้าง	339	ตร.ม	30.00	10,170.00	35.00	11,865.00	22,035.00			
					<b>104,770.00</b>		<b>46,345.00</b>	<b>151,115.00</b>			
	<b>รวมค่าจ้างก่อสร้างทั้งหมด</b>		<b>รวม</b>		<b>1,208,312.65</b>		<b>311,350.00</b>	<b>1,519,662.65</b>			

(ชื่อ)   ผู้บริหารงาน

รายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร ซื่อโครงการ/งานก่อสร้าง แบบอาคารเรียน ส.บ.105/29 ปรับปรุงอาคาร 2 ชั้น 4 ห้องเรียน ได้งบไม่รับ งบไม่รับ 2 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียน บ้านสงเปือย ต.บ้านโคก อ.เมืองมุกดาหาร จ.มุกดาหาร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง โรงเรียน บ้านสงเปือย

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง โรงเรียนบ้านสงเปือย ที่ 37/2559 ลงวันที่ 15 พฤศจิกายน 2559 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 24 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานบุผนังเสา								
	กระเบื้องลอนคู่ 0.50 X 1.20 ม.หนา 5 มม. สีซีเมนต์	1,040	แผ่น	48.00	49,920.00	25.00	-	49,920.00	
	คอนกรีตบดอัดชั้นที่ 1	85	แผ่น	52.00	4,420.00	-	-	4,420.00	
	อุปกรณ์ยึดกระเบื้อง	1,210	ตัว	7.00	8,470.00	-	-	8,470.00	
	เฟิงชายขนาด 1 นิ้ว X 8 นิ้ว	102.00	เมตร	120.00	12,240.00	60.00	8,160.00	20,400.00	
	ปิดฉนวนกระเบื้องขนาด 1 นิ้ว X 6 นิ้ว	102.00	เมตร	100.00	10,200.00	60.00	8,160.00	18,360.00	
	รางน้ำสังกะสี ตามแบบยาว	76	เมตร	331.00	25,156.00	20.00	1,520.00	26,676.00	
	ท่อระบายน้ำฝนสังกะสี ๒ 1/2 นิ้ว	48.00	เมตร	350.00	16,800.00	20.00	960.00	17,760.00	
	ค่าแรงขุดกระเบื้องหลังคา	484.00	ตร.ม.	-	-	35.00	16,940.00	16,940.00	
	<b>รวมงานข้อ 2.1</b>				<b>127,206.00</b>		<b>35,740.00</b>	<b>162,946.00</b>	
	2.2 งานฝ้าเพดาน								
	ฝ้าเพดานกระเบื้องซีเมนต์เส้นใยแผ่น 6 มม. คร่าวเหล็กชุบสังกะสี	222	ตร.ม.	210.00	46,620.00	50.00	11,100.00	57,720.00	
	ฝ้าเพดานกระเบื้องซีเมนต์เส้นใยแผ่นสีทองหนา 6 มม. คร่าวเหล็กรูขยากราก คร่าวเหล็กสังกะสี	46	ตร.ม.	240.00	11,040.00	50.00	2,300.00	13,340.00	
	ฝ้าเพดานรับชั้นบน 9 มม. คร่าวเหล็กชุบสังกะสี	216	ตร.ม.	240.00	51,840.00	50.00	10,800.00	62,640.00	
	ฝ้าเพดานฉนวนใยสังกะสี	216	ตร.ม.	22.00	4,752.00	30.00	6,480.00	11,232.00	
	บัวฝ้าเพดานไม้ ขนาด 1/2 นิ้ว X 2 นิ้ว	295	เมตร	25.00	7,375.00	40.00	11,800.00	19,175.00	
	ทาสีพลาสติกพลาสติคฝ้าเพดาน	484	ตร.ม.	30.00	14,520.00	30.00	14,520.00	29,040.00	
	ทาสีน้ำมันบัวฝ้าเพดาน	295.00	เมตร	12.00	3,540.00	7.00	2,065.00	5,605.00	
	<b>รวมงานข้อ 2.2</b>				<b>139,687.00</b>		<b>59,065.00</b>	<b>198,752.00</b>	

(ลงชื่อ)  ผู้รับราคา